
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine br. 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17,  2/17 i 2/18) i članka 11. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (NN 100/18), Zamjenik župana 
koji obnaša dužnost Župana Istarske županije dana 16. listopada 2019. godine donosi  
 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju Tima za palijativnu skrb Istarske županije  

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom osniva se Tim za palijativnu skrb Istarske županije i imenuju se njegovi članovi 
(u daljnjem tekstu: Tim za palijativnu skrb). 
 

Članak 2. 
Tim za palijativnu skrb je stručno tijelo koje obavlja slijedeće poslove: 
 
- aktivno sudjeluje u planiranju strateškog razvoja palijativne skrbi na županijskoj razini; 
- organizira/usklađuje (koordinira) rad svih segmenata palijativne skrbi: zdravstvene 

(bolničke i vanbolničke), socijalne, duhovne i volonterske te posudionica pomagala; 
- usko surađuje sa koordinatorima palijativne skrbi i mobilnih palijativnih timova na razini 

Istarskih domova zdravlja te sa bolničkim palijativnim timom; 
- predlaže donošenje odgovarajućih akata iz domene palijativne skrbi kao što je 

županijska strategija razvoja palijativne skrbi;  
- surađuje sa Savjetom za zdravlje i Savjetom za socijalnu skrb Istarske županije.  
 

Članak 3. 
U Tim za palijativnu skrb imenuju se: 

 
1. Roberta Katačić, Istarska županija, koordinatorica 
2. Sonja Grozić-Živolić, Istarska županija 
3. Sandra Ćakić Kuhar, Istarska županija  
4. Ante Ivančić, Istarski domovi zdravlja  
5. Davorka Rakić, Istarski domovi zdravlja 
6. Bosiljka Kovačević, Istarski domovi zdravlja 
7. Robert Bilić, Istarski domovi zdravlja 
8. Julijana Franinović-Marković, Poliklinika Salus 
9. Diego Brumini, Opća bolnica Pula 
10. Nada Tadić, Opća bolnica Pula 
11. Tomislav Peharda, Opća bolnica Pula 
12. Dragan Trivanović, Opća bolnica Pula  
13. Goran Levak, Porečka i Pulska biskupija 
14. Pavita Jelinčić, Centar za socijalnu skrb Pazin 
15. Danica Kuzmanović, Liga protiv raka Pula  
16. Boris Kopić, Liga protiv raka Pula 
17. Irena Grahovac, Ljekarna Irena Grahovac 
18. Gordana Antić, Zavod za hitnu medicinu Istarske županije 
19. Snježana Grgurev, liječnica obiteljske medicine 
20. Loredana Fable Grgurić, liječnica obiteljske medicine  
21. Zvjezdana Di Capua, Centar za socijalnu skrb Pula   

 
  



 

Članak 4. 
Sjednice Tima za palijativnu skrb saziva koordinator/ica, a održavaju se najmanje dva puta 
godišnje.  
 

Članak 5. 
Članovi Tima za palijativnu skrb ne primaju naknadu za svoj rad. 
 

Članak 6. 
Radom Tima za palijativnu skrb rukovodi koordinator/ica, a stručne i administrativne poslove 
obavlja Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije. 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

 
KLASA: 550-01/19-01/08 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 16. listopada 2019.  
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

Zamjenik župana koji  
obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
 

 
 
Dostaviti: 
1. Imenovanim članovima Tima za palijativnu skrb 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 

 


		2019-10-21T13:50:46+0200
	Istarska županija
	eUprava




